

Articole birotica

I.D.: 102169050

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.095,44 RON - 2.095,44 RON

Descriere: Hartie xerox 60 21,01 1260,60 Folie protectie 5 12,61 63,05 Capsator 1 14,28 14,28 Pix 33 0,84 27,72 Creion 6 0,84 5,04 Dosare PVC 140 0,84 117,60 Lipici 3 1,26 3,78 Calculator Milan 1 54,62 54,62 Plic C4 70 0,42 29,40 Dosare carton 360 0,84 302,40 Scotch 3 6,30 18,90 Pioneze 10 0,84 8,40 Pasta corectoare Bic 3 5,88 17,64 Pasta corectoare Daco 3 2,52 7,56 Folie plastifiat A4 1 46,22 46,22 Plic C6 200 0,17 34,00 Plic C5 100 0,25 25,00 Ace gamalie 2 0,84 1,68 Registru 200 file 1 33,61 33,61 Decapsator 2 4,20 8,40 Ascutitoare 3 1,68 5,04 Capse 24/6 5 2,10 10,50 TOTAL= 2095,44
